
UCHWAŁA NR LX/517/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/298/2013 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 24 lipca 2013 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i w przedszkolu prowadzonych 

i przejętych do prowadzenia przez Gminę Stryków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) w związku z Rozporządzeniem 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 i 922, z 2015 r. 
poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz. 249, 1587 i 2441, z 2020 r. 
poz. 1491, z 2021 r. poz. 787 oraz z 2022 r. poz. 1057 i 1798), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/298/2013 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 24 lipca 2013 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i w przedszkolu prowadzonych i przejętych do 
prowadzenia przez Gminę Stryków wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Noblistów Polskich w Strykowie”; 

2) § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Szkoła Podstawowa im. ks. Idziego Radziszewskiego w Bratoszewicach”; 

3) w § 1 ust. 3 uchyla się pkt 3; 

4) uchyla się § 2; 

5) w § 4 wyrazy: 

„Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków” zastępuje się wyrazami: „Burmistrzowi Strykowa”. 

§ 2. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/298/2013 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 24 lipca 2013 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i w przedszkolu 
prowadzonych i przejętych do prowadzenia przez Gminę Stryków wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 1; 

2) w § 5 w ust. 1 w zdaniu pierwszym wyrazy: 

„Burmistrz Miasta - Gminy Stryków” zastępuje się wyrazami: „Burmistrz Strykowa”; 

3) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielom, którym powierzono wychowawstwo klasy, sprawowanie funkcji doradcy metodycznego, 
nauczyciela - konsultanta, opiekuna stażu, mentora lub nauczyciela opiekującego się oddziałem 
przedszkolnym przysługuje miesięcznie dodatek funkcyjny w wysokości określanej w następujący sposób: 

1) wychowawstwo klasy we wszystkich typach szkół- od 9% do 15% wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela początkującego posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym; 

2) doradca metodyczny lub nauczyciel - konsultant - od 7% do 15% pobieranego wynagrodzenia 
zasadniczego; 

3) opiekun stażu lub mentor - 5% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela początkującego posiadającego 
tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym; 

4) nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym - od 9% do 15% wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela początkującego posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym.”; 

Id: 5E0D0DB0-F801-469E-BD51-22FA42DEE4B4. Podpisany Strona 1 z 2



4) w § 7 w ust. 4 wyrazy: 

„Burmistrz Miasta - Gminy Stryków” zastępuje się wyrazami: „Burmistrz Strykowa”; 

5) w § 7 w ust. 6 wyrazy: 

„Burmistrz Miasta - Gminy Stryków” zastępuje się wyrazami: „Burmistrz Strykowa”; 

6) § 7 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia funkcji opiekuna stażu lub mentora przysługuje za każdą osobę 
odbywającą staż lub przygotowanie do zawodu, powierzoną danemu opiekunowi lub mentorowi.”; 

7) uchyla się § 11; 

8) uchyla się § 12. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 5E0D0DB0-F801-469E-BD51-22FA42DEE4B4. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 4

	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8

	Paragraf 3


		2022-09-29T08:12:00+0200




